
 

 

OGŁOSZENIE 

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM  „USTNYM” 

WÓJT GMINY BIELSK PODLASKI 

17 – 100 Bielsk Podlaski 

ul. Mickiewicza 46 
tel. (85) 7 30 68 51 fax. (85) 730 20 15 

www.bielskpodlaski.pl  e-mail: gmina@bielskpodlaski.pl 

ogłasza  przetarg nieograniczony ustny na: 

„sprzedaż ściętych drzew” 

w obrębie gruntów wsi Krzywa na działce nr ew. 473/1. 

 

Drewno gatunek modrzew MD 

  

     Długość  Średnica   Masa m3    Klasa   Cena netto wg cennika      Wartość netto 

Nr. sztuki 4490    22,00          26          1,16        WC02         469,00                               544,04 zł 

Nr. sztuki 4491    23,00          23          0,95        WC01         402,00                               381,90 zł 

Nr. sztuki 4492    16,00          18          0,40        WC01         402,00                               160,80 zł 

Nr. sztuki 4493    12,00          23          0,49        WC01         402,00                               196,98 zł 

Nr. sztuki 4494    16,00          17          0,36        WC01         402,00                               144,72 zł 

Nr. sztuki 4495    18,00          18          0,45        WC01         402,00                               180,90 zł 

Nr. sztuki 4496     2,50 x 2,80 x 110 7,70 mp / 4,77 M3 S4   117,00                               558,09 zł 

Nr. sztuki 4497     5,00 x 1,110 x 90 4,95 mp / 3,07 M3 S4   117,00                               359,19 zł 

 

Cena wywoławcza za drewno -2 526,62 zł. 
 

Do ceny zakupu należy doliczyć podatek VAT w wysokości 23 %. 

 

Wymiary i masę drewna określ załącznik nr 2 do przetargu pn. "WARTOŚĆ DREWNA WG 

CENNIKA NA PODSTAWIE ZARZĄDZENIA 1/23 z dnia 09.01.2023 r. Nadleśniczego 

nadleśnictwa Bielsk w Bielsku Podlaskim w sprawie cen drewna. 

 

 Przetarg odbędzie się dnia 04.12.2023 r. o godz. 12.00 Urzędzie Gminy Bielsk Podlaski,   ul. 

Mickiewicza 46, 17-100 Bielsk Podlaski, pokój nr. 4 

 Oględziny przedmiotowych drzew ustala się na dzień  01.12.2023 r. o godz. 10.00. Osoby 

zainteresowane proszę o zgłoszenie się w wyznaczonym terminie do sołtysa wsi Krzywa. 

 

Warunki szczegółowe przetargu: 

1. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników jeżeli chociaż jeden uczestnik      

zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

2. Przetarg toczy się dopóki mimo trzykrotnego wywołania nie ma dalszych postąpień. 

3. Zastrzega się możliwość unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

4. Wszelkie koszty związane z pozyskiwaniem zakupionego drewna tj.: 

- zorganizowanie załadunku, transportu i rozładunku drewna ponosi sam oferent, 

- zabezpieczenie i oznakowanie terenu przyległego na czas uprzątnięcia drzew i 

 uprzątnięcia gałęzi, 

-  wypłata odszkodowań za ewentualne szkody wyrządzone podczas załadunku i  wywozu na 

mieniu lub osobom trzecim, 

- uprzątnięcie drzew, gałęzi, ponosi Kupujący. 

5. Gmina Bielsk Podlaski nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte drzew. 

http://www.bielskpodlaski.pl/
mailto:gmina@bielskpodlasi.pl


6. W przypadku nie sprzątnięcia przez Kupującego przedmiotowych drzew w wyznaczonym 

terminie, poczynając od dnia następnego po terminie wyznaczonym do sprzątnięcia 

drzew, za każdy dzień opóźnienia będzie Kupującemu naliczana kara umowna w 

wysokości 10 % ceny zakupu drzew do dnia w którym kara ta wyniesie 100% ceny zakupu 

drzew. W takim wypadku Gmina Bielsk Podlaski odstępuje od umowy z Kupującym bez 

obowiązku zwrotu Kupującemu zapłaconej ceny. 

7.  Termin usunięcia drzew do dnia 20.12.2023 roku. 

 

 

 

 

 
Do wiadomości: 

1. Sołtys wsi Krzywa 

2. Tablica ogłoszeń    
3. Strona internetowa                                             


